
— 5 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

1780

UCHWA£A Nr XXXII/180/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów gimnazjów w Gminie Czerniejewo.

Poz. 1780

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala,
co nastêpuje:

§1. Pragn¹c wesprzeæ realizacjê aspiracji edukacyjnych
dzieci i m³odzie¿y z terenu Gminy Czerniejewo, Rada Miasta
i Gminy Czerniejewo postanawia utworzyæ fundusz stypen-
dialny dla uczniów wykazuj¹cych siê szczególnymi osi¹gniê-
ciami w nauce, na zasadach okre�lonych w niniejszym Regu-
laminie stanowi¹cym za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. �rodki pieniê¿ne przeznaczone na stypendia wydzie-
lone bêd¹ corocznie w bud¿ecie gminy.

§3. Stypendia przydzielaæ bêdzie komisja stypendialna
powo³ana przez Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§6. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie jej w szko³ach i na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Miasta i Gminy Czerniejewo.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(�) mgr Tadeusz Szymanek

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y nr XXXII/180/09

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 22 kwietnia 2009 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM NAUKOWEGO DLA UCZNIÓW GIMNAZJÓW W GMINIE CZERNIEJEWO

§1. Uczniowie mieszkaj¹cy na terenie Gminy Czerniejewo
i uczêszczaj¹cy do gimnazjów w Gminie Czerniejewo oraz
uczniowie - mieszkañcy Gminy Czerniejewo a uczêszczaj¹cy
do szkó³ gimnazjalnych poza Gmin¹ Czerniejewo mog¹ otrzy-
mywaæ stypendia za szczególne osi¹gniêcia naukowe zwane
dalej stypendiami naukowymi na zasadach okre�lonych w
niniejszym Regulaminie.

§2. Warunkiem przyznania stypendium jest uzyskanie �red-
niej ocen minimum 5,00 z przedmiotów i najwy¿szej oceny z
zachowania.

§3. Stypendium, o którym mowa, przyznaje Burmistrz po
zasiêgniêciu opinii komisji, o której mowa w §3 Uchwa³y, na
wniosek dyrektora gimnazjum po zasiêgniêciu opinii rady
pedagogicznej, na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszego Regulaminu.

§4. W przypadku ucznia z klasy I gimnazjum, wniosek po
raz pierwszy mo¿e byæ z³o¿ony po I semestrze roku szkolnego.

§5. Stypendium przyznawane jest na okres jednego roku
szkolnego (z wy³¹czeniem lipca i sierpnia). Po ka¿dym seme-
strze dyrektor gimnazjum dokonuje weryfikacji semestralnej
uczniów, którym zosta³o przyznane stypendium zgodnie z
postanowieniami zawartymi w §2 Regulaminu

§6. Wysoko�æ stypendium wynosi 50,00 z³ (s³ownie: piêæ-
dziesi¹tz³otych 00/100) miesiêcznie z wy³¹czeniem lipca i
sierpnia.

§7. O przyznanym stypendium Burmistrz Miasta i Gminy
Czerniejewo zawiadamia rodziców (opiekunów prawnych)
zainteresowanego ucznia i dyrektora danego gimnazjum.

§8. Wyp³aty stypendium w ka¿dym miesi¹cu (do ostatnie-
go dnia ka¿dego miesi¹ca) dokonuje siê w siedzibie szko³y, do
której uczêszcza uczeñ na podstawie listy sporz¹dzonej przez
Urz¹d Miasta i Gminy Czerniejewo.

§9. W przypadku drastycznych naruszeñ norm uczniow-
skich lub w przypadku gdy uczeñ po dokonaniu weryfikacji
semestralnej nie spe³nia wymogów okre�lonych w Regulami-
nie dyrektor gimnazjum wnioskuje o odebranie przyznanego
stypendium.

§10. Stypendium przys³uguje uczniom, którzy nie otrzy-
muj¹ stypendium za wyniki w nauce z innych �róde³. Do
wniosku o przyznanie stypendium do³¹cza siê o�wiadczenie
rodziców na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do niniejszego
Regulaminu.

§11. Regulamin obowi¹zuje od II semestru roku szkolne-
go 2008/2009

—9929 —



— 6 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 Poz. 1780—9930 —



— 7 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 Poz. 1780—9931 —


